
Smlouva o poskytnutí dotace
uzavřená v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů; zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů; zákonem č. 89/2012 Sb. /NOZ/

mezi smluvními stranami:

1. Městská část Praha 13
se sídlem: Sluneční náměstí 2580/13, 158 00 Praha 5 
zastoupená: Ing. Pavlem Jarošem, místostarostou 
IČ:00241687
DIČ: CZ00241687 ^^^^^^^^ 
bankovní spqjenífl|^^^^^^H^^^H 

účtu
(dále jen , ^poskytovatel “)

Diakonie ČCE - středisko Praha
se sídlem: Vlachova 1502/20, Praha 5, 155 00 
oprávněný zástupce: Mgr. Jakub Suchel 
právní forma: církevní právnická osoba
zaps, u Ministerstva kultury ČR dne 24. 9. 2003 pod č. j. 9-291/2003-15222 
IČ: 62931270 
bankovní spojeni: | 
číslo účtu: [
(dále jen „příjemce)

I.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace příjemci na základě žádosti předložené 
v Dotačním řízení Městské části Praha 13 v oblasti sociálních a návazných služeb pro rok 
2018 (Program B - sociální služby) a usnesení ZMČ č. UZ 0381/2018 ze dne 19. 9. 2018 
za účelem úhrady personálních nákladů spojených s realizací sociální služby - týdenní 
stacionáře č. reg. 8614823 v rámci projektu Týdenní stacionář Na palubě pro občany 
MČ Prahy 13, a to ve výši 70.000,- Kč na období 1. 1. 2018 - 31. 12. 2018. Tuto dotaci 
poukáže poskytovatel na účet příjemce uvedeného v záhlaví smlouvy do 15 dnů po 
podpisu této smlouvy. Podmínkou dotace je řádné čerpání finančních prostředků dle 
předložené žádosti a této smlouvy.

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Příjemce dotace se zavazuje využít finanční příspěvek pouze kúěelu sjednanému touto 
smlouvou.

2. Do data 15. 1. 2019 je příjemce povinen předložit poskytovateli na předepsaném 
formuláři písemnou informaci o použití dotace současně s vyúčtováním. Vyúčtování 
dotace musí být v souladu se „Závaznými pokyny pro správné vyúčtování dotací 
v sociální oblasti pro rok 2018“, které byly schváleny usnesením RMČ č. UR 0353/2018 
ze dne 27. 8. 2018.

1



; 3. Poskytnutou dotaci se zavazuje příjemce dotace vést odděleně v účetní evidenci dle 
, platných právních předpisů.

4. Příjemce je povinen do 15 dnů oznámit poskytovateli zahájení insolvenčního řízení, vstup 
právnické osoby do likvidace, změnu statutárního orgánu nebo jeho člena, změnu názvu, 
bankovní spojení, sídla či adresy. Příjemce, který je obchodní koiporací dle zákona 
č. 90/2012 Sb., je povinen zaslat poskytovateli infonnaci o přeměně společnosti, jejíž 
součástí je projekt přeměny, a to alespoň 1 měsíc přede dnem, kdy má být přeměna 
schválena způsobem stanoveným zákonem. U ostatních právnických osob je příjemce 
povinen oznámit poskytovateli přeměnu právnické osoby do 15 dnů od rozhodnutí 
příslušného orgánu.

5. Při porušení některého ze závazků podle tohoto Článku se příjemce zavazuje vrátit 
poskytovateli na výše uvedené číslo účtu dotaci do 30 dnů po písemném upozornění 
poskytovatelem o porušení závazku.

6. Příjemce se zavazuje vrátit poskytovateli na číslo účtu poskytovatele nevyčerpanou 
dotaci do 30 dnů od jejího úplného vyúčtování.

7. Poskytovatel má právo kontroly dle platných právních předpisů, zdaje poskytnutá dotace 
využita v souladu s účelem, na který je určena.

8. Poskytnutí finančního příspěvku je vázáno na splnění této rozvazovací podmínky ve 
smyslu § 548 odst. 2 Občanského zákoníku: Neprokáže-li příjemce fonnou vyúčtování, 
splňujícího podmínky uvedené v „Závazných pokynech pro správné vyúčtování dotací v 
sociální oblasti pro rok 2018“, že finanční příspěvek použil v souladu s podmínkami této 
smlouvy, jedná se o bezdůvodné obohacení na jeho straně ve smyslu § 2991, odst. 2 
Občanského zákoníku a příjemce je povinen majetkový prospěch ve výši poskytnutého 
finančního příspěvku na základy zaslané výzvy, do 15-ti dnů po jejím doručení vrátit na 
účet MČ Prahy 13, nebo složit na pokladně ÚMČ v hotovosti.

III.
Ostatní ujednání >

1. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran neupravená touto smlouvou se řídí 
platnými právními předpisy.

2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku 
k ní, podepsaného oběma stranami.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

4. Smlouva se vyhotovuje ve Čtyřech originálech, příjemce a poskytovatel obdrží po dvou 
vyhotoveních.

5. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

6. Smlouvaje uzavřena na základě usnesení ZMČ č. UZ 0381/2018 ze dne 19. 9. 2018.
7. Tato smlouva má charakter veřejnoprávní smlouvy.
8. Poskytovatel se poskytnutím dotace na základě této smlouvy spolupodílí na financování 

nákladů nezbytných k zajištění dostupnosti poskytování příslušné sociální služby 
v rozsahu základních činností podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve 
znění pozdějších předpisů. Podpořená činnost příjemce coby registrovaného poskytovatele 
sociálních služeb zařazených do krajské sítě je kvalifikována jako služba obecného 
hospodářského zájmu podle přímo použitelných předpisů EU o veřejné podpoře.

9. Příjemce dotace je povinen zajistit, aby účelová dotace byla čerpána v souladu 
s „Rozhodnutím Komise EU ze dne 20. 12. 2011 o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o



fungování Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek |
veřejné služby poskytované určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb 
obecného hospodářského zájmu 2012/21/EU“ a dle podmínek této smlouvy.

10. Poskytovatel touto smlouvou přistupuje k Pověření k poskytování služby obecného 
hospodářského zájmu (včetně Dodatku č. 1 a č. 2), vydanému příjemci hlavním městem 
Praha dne 29. 12. 2016 s tím, že poskytnutá dotace na základě této smlouvy tvoří nedílnou 
součást jednotné vyrovnávací platby hrazené příjemci v souladu s Rozhodnutím Komise o 
použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě 
vyrovnávací platby za závazek veřejné služby poskytované určitým podnikům pověřeným 
poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu (2012/21 /EU, Úř. věst. L 7, 11. 1.
2012) a které je nedílnou součástí této smlouvy (viz příloha).

li

přílohy: Pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu

0 3. 10, 2018

3



DOLOŽKA
Potvrzujeme ve smyslu §43 z,č.131/2000Sb. v pfátném znění,

í?ovéřf»m členové zastupitelstva Mč Praha 13

Po věcné stránce souhlasí 
Po ekonomické stránce so 

Po právní stránce souhlas



'2; Přeánfět-PoV^řeiií’

•2:1;.} Pfeátóátem;P0věf?mÍeiiatd sociální slti^^jsoa.^oisotíáfaí služby: 
DřuH^Iiižby: rahLpéCe 
Registrační číslo služby ::'..6Q95l D.$i

Ďmlislužbyv dďldMoYacřslužby-
Registíáčrií-číšIp služby;-6^3;4.853
Rozsah služby (Yíz.pnlcíha^. S fclomufó pověření)

ŘozsahslíiŽby.íviz príibha-2.4:fc;tomuto Pověřerií| 

Bnih;služby: týhenni.stacíonáře



3.1,

“ '*?. A v v' •: ■'*- Wfc i :T?v’

iiegištrágni ží$imšlužby: §bi48B

PMv.službyi derail :Síápibn$ře
m.

RozSáh služby (viz pří loha & 6dc tomuto .Pověření)
#£ěfm.^P%

usnesením iášfiipitelsťva hi;jm/My £ igilžtlit H, mJ» Mér^fc přílohou

Pb^Í|éiiÍÍc pQsk^ová ííí $íu|by

Hl.,m. .Praha tíriiíp ;Ppál^tp$atele gpveřujp za dále stanovený^

Komise^

Zastupitelstva hl... m. Prahy zařazen do zakladntsífě .sociffeiqh služeb hi, jn. íPtahy i pro 
ďaíší. období, muže- být dóba-ixváu tohoto’ Poxeřeiií prodloužena :způsObem. uvedeným 
•vglábictí^srtQhotoiPo^ření*,

4.

4.1,

4.2.

jsou-ypnezenyy to 
a-kapacitua územUíí: m; Prahy

HI. in. Praha tímto •Ppvěřením.ueudéluie ^ako;

specifíkov.ariýěb.-vbiáhku 1>;4: jako 'Zadavatele, 2 
Pověření prostřednictvím PoskjtovMe,: !a to za: předpokladu* že Poskytovatel splní

m: • J ^ ; *' ■ ■■ ■ ’W&íči '*X”?>: /v' V iViV. ./ re2r.'&íu4 *>'■; í? '•
.V ' -'/. ■

ri

yilpl ptl
v. , ? i2Š?}Žíiéííjf/V'Ň!yi5^ K

.• -.--v-.



to’ání:Poyěřetípbile'2iáxíku B.2.fz- vefejnýckrpz]3pč$^ 
potřebou zmSíiy^avěření..

§&.

m.

5.4.

I

M,

m.

ukóriěéiía. i před. uplynutím ^án#en| :ťiÓjby a tó pféěrmiým; oznámohP :áorúčěhýjh 
Póskyíbvajéitlll; :tii' “^ráiíjOUi-

Vppaáě,.zěÉps^ doby WM{P#éfení.ztratí .pprávnéňí^ppskjftftyání
Pižby-podie-ŽŠíhy'^

V^rp^aáyácíjplatba1

platbyína zakladě: ROppputl í£omi$e.;
•wr-W'

£&kid.._

kapacitpíjcdhotkaxcentíváhiádmaiupřayeriCokritériap^g^ĎSotizeníjspcí^ní.Služb^ 

Ppdle ZŠS je fííiaáepváítl sociálních služeb1 koncipováno jako vicezdíojdvé, a to
***$*»“ 

& tm
iy. a jednotlivých městských částí),; jakož,: i zdroji; Ž tohoto .důvodu je..
«--váčí platba PósMpvatéli híazena žpi^fcz^cs zdrojů ív.jedňpflivýčh dílčích 

. a'th na základě &Šm ůř pých pr&mich jednání uskutečněných mezi

.féfe

w* -

tkM ; I



BpsKýtóyátólém a osobou,'která.\^ipyiiáváčí:píaťbu resp.jejp dílčí Část poskytuje (dále-Jen. 
^Zadamfefy.

M Odkazmtqto.ppyěío^
ti S f.

pídměí-n évpoyoání
;!?„ ViVJító

••« ísaúvisIostiL s fínáriOpVšram' Služby-.

částku %nřátťit dpAVěřpjněhp :xo3^poétu;

řroMášcaí Poskytovatele

.Poskytovatel akoěptíije toto Pověření a tivázék síážíjy 
v'rozsahuRoySření;prijím.á,



BřfloM c, 1

Pefičtifee rozsahu Služby:

p«M*
<•

!ť
1
'{

:lNfazevsqciálnfslužný:
3 j

v

'*! 7.',*7r ... — — .*«- >,-. --

r ~...... ~ ■" ^
{!
.'i

•i
i

::
;

:
;

—Vrxr--' — — . .v.   -A - ... —

lábntifikátort

4 ' ' .............. . - ' ~ ~

IMOi

P/e^hjlcí-cíipJlfícullip |óaray4aíf|teiB^ífj^| ■

podle
Ikápgpitšfia: úze^íM»ííRU:ílÍiy; %plpfe 
liůžele, .pačéť přěpQStóhý-ch uvažuj 
pó%i#qdiíi|'.,. .. .................

:' «ř: 3 :í 3
Éf «

I
í



D«fítiice>r<MaBu>Slíizjt)y:

■ íTÍpiíB- ’ ̂ ric* iítí tif^<í! i i ■^H'v^- !f íftdíljáÉ&sácíásÍti'ž%' \

í .................. -j

U—. tMieíiŽovscíisíilžbá

■■■-- ■-•-■--• ---•■ — - ..— . “ ~*s^sv>^ ^T..aar, •■,-.;.--:.U..-«-.C.;vl..^.,; ...............- .,.— .......^

M<íiifíÍikátor;{
•.’ :

8HMP j
i;

•-■ --.- .. ---- -—■---- , £

; PxéyafejMQílová:s^ípmÉ ;
.......... i \

:■ i
* • V.v-~ jrřr^núr^ L.... ...................................... ...................... . -, ■ ;
Kapacita dle schváleíw^&kladni sítě i \

[ ■• [
: itt ii#-

i ;
toSiiS ( :.



PřflohaČU

Definice; rozsahu Služby:

......... . ...--I."-——
*, 1 . i
i Dmh soeiálrtí služby:-!. ' ' ^

h
1Í

j " íl
ř ’ ' ' ... ....................i i ii: í

DéhnístaejQhár,
j 1
\ Wázev sheiďlnf služby:
l\
íij* ’•

Í.TS5^ SpSiiZ&iSsSS: SJď^EíJTuV“ c
íj

? -ií j{■
t.; ........... ” — — .<

‘lÉsSSiW Iai£il
ji ». v.,-,vr.i>! >... .. ... ^... . .........

Pievažující' éflovi;slcupÍha: psol^ps kSmťinpya^^

. . ...... ... .. .V ■
Kapacitaídlé schválené .Základrií.sité : r

Si 1
í

pošéthodu*) ...... ............J



ii k>:-.

Přlíolíaíč. 4

Defimcerozsaku Služby:

DíuH sociální šítlŽbyř i

Název sociální služby:

■fiociáínČteřapeufiekáfiílna.;
li;it
Ji
r

>.

Ěi

i-

identifikátor:

j:
!$$f§gi

Převažující -cílová škUpinat
i 1

kápáelťtíá úžěttiíhí. m Prahy ;(j)oSet 
lůžek,..počet přepoČtéhý& Úvazků,; 
počet hodin)

■|*

í;(i
5
1!• .....



moMĚ5;

;Ďs®a:icc*ožsá&«í'Složb|i;



■ vr:v wvvv . ' -;-vV V

Druh sociální .služby: mmmslmmmí \
■>A

N ázov ■ so oiáliii; sl.iiž&y.’

.. . ........... ' "í:

^tósii<n^feátá&ší. ::' • i.
,i
■■3?ÍC ;í

- i

’

. .. . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . v" " ’x" :'"Vj

IdetíťíSkátóř: 1 89560Í
;• • ...... <— - ; ^

* £•
'■■05 0^^-^-ítO sis'ó S iSi •
s* . / ’
K~* ... ...

ZS!0^lM síf$-
sociálních;^ OTgam?^ £
kapacit ná;ůzemí M: .m.jWhyťpočeť 
lůžek*. počet přepočtených úvazků,
počeěédíW : . ..... ....

pp
t Jsíy

fi
£
ÍC



ISjf

I:
'<•:

■y

i:

1

:

62931270

WdtiMrmargfin:: Mgr+tfrikuBSuchgt

•w šQtilkjiu: sÉížIbni ŮŽL ioWčiMó: íofSpQáÉškéíío záfffiu
........."'**■ **-*- ^ ^ ~ .....*“*

£139i&Š^Ž&B3fSEX&Ěl2£

&-IV* ..... w. ^ É Sitv: ’v..’ - av. *w;<tllV.~.v 5 .jL j> • »»■: .* ‘ rj-r. t-ť.{*.z?‘jTj?■ ■»*£•■£>-

/rvr v

:uiHi3:tíá>šiátiQÍ^i}pótatyyfoim&^^
|ígďmkáiÉ;^;(SvIřM|TO^i3:i^ó^^%ÉMIB;o'běMéleÉ^6'SsM&:o:žajniiip|;Sií-Žffi||&,

£|0#p^%ia ^Rpgoclnutí'KOttM%'
í|íf
íi♦.)' ►

t

?

'í:■:f
1j!
í;

I
}

j
IIii5
s
!





!I



'f ;tífulj:,soči^m: služby: í " " Í!

 .. . W .-frř*- * '. r% '-'■•- .Act -

Názéy so.ciáím Služby:;

• *v /. b '■ s. ^

ž
:ř í--* • s ;

4 |• • ...... .... ...... y‘

• wi j

' v
řřevažujíčí cQováskúpina:.

. >■ í

i
, psútí^s ^oMbmovnným-ppstmnún
- ■-•- -.-• A'- *w.V.,‘ , -r-.. .*........ Ť‘vV~ —

Kapacita dlě sítě (počet
: lůžek; počet přépocfenýcK ůvažkůk 
počethoájn).

; P». i
f

. ..-, .r i . -....... . . . . . -.v5* <feftv ..... -... . ;



;.v

y*r M
*$ M

IIli
1 jlln

- ;u-.

&

S®
Jfi*sSk1
i
35*»
n

%•
s
#
1
It

i?
&
$

J1 I
:f&i£ í!

Sr

•f3$;

;«&/-š&SjW

i'

J

&

lSPS

: r

;.P
TBe

,Mr

1S
fb
m.

?si&

j >,

H

j'ftjfc -^ů- ř ‘gr.® <0 ** *?&** fii



. ........ .. ............................. •■■■■*;... -:p
i ;

; * [....’ ...
} ;. 
1 i 1 I |

> 1

•)
iaentmieator: -

l \

Převažující cílová skupina:
i

kapacito dle schválené síčč . (počet; 
iŮ^poěet přepočtených ■ 8*’ * i

------------- '.. ■-■■v- - .....

I

j
j

:i

I



zM&i&kůmé ČCE~iSiřeMfmMMtia

'áívA':' :~r*>^T^yřr:'---.'rJ' ■ •'■i^.í ^-f :^I®^S2?^£íi^CJ0LoV3.:Sl^||)Iífc3:»



Dodatek č. 2

í k poskytování služby obecného hospodářského zájmu, ve znění
dodatku č. 1

lavní město Praha a pověřený poskytovatel:

Wázev organizace: Diakonie ČCE - Středisko Praha
mdlo: Vlachova 1502/20,155 00 Praha 515
IČO: 62931270
DIČ:

Statutární orgán: Mgr. Jakub Suchel

v souladu s bodem 5.2. Pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu 
uzavřeného dne 29. 12. 2016, ve znění dodatku č. 1 (dále jen Pověření), a usnesením 
Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 32/28 ze dne 14. 12. 2017 se s účinností od. 1. 1. 2018 
pověření mění takto:

I. původní bod 2 Pověření se ruší a nahrazuje se textem:

2. Předmět Pověření

2.1. Předmětem Pověření je tato sociální služba/jsou tyto sociální služby:
Druh služby: raná péče
Registrační číslo služby: 6095107
Rozsah služby (viz příloha č. 1 k tomuto Pověření)

Druh služby: odlehčovací služby
Registrační číslo služby: 6734853
Rozsah služby (viz příloha č. 2 k tomuto Pověření)

Druh služby: denní stacionáře
Registrační číslo služby: 7218271
Rozsah služby (viz příloha č. 3 k tomuto Pověření)



Druh služby: sociálně terapeutické dílny
Registrační číslo služby: 8205465
Rozsah služby (viz příloha č. 4 k tomuto Pověření)

Druh služby: týdenní stacionáře
Registrační číslo služby: 8614823
Rozsah služby (viz příloha č. 5 k tomuto Pověření)

Druh služby: denní stacionáře
Registrační číslo služby: 8936839
Rozsah služby (viz příloha č. 6 k tomuto Pověření)

Druh služby: domovy pro osoby se zdravotním postižením
Registrační číslo služby: 7735888
Rozsah služby (viz příloha č. 7 k tomuto Pověření)

Druh služby: chráněné bydlení
Registrační číslo služby: 9664087
Rozsah služby (viz příloha č. 8 k tomuto Pověření)

Druh služby: centra denních služeb
Registrační číslo služby: 5054035
Rozsah služby (viz příloha č. 9 k tomuto Pověření)
(dále jen ,,Služba“).

2.2. Požadavek na poskytování Služby v rozsahu Pověření je v souladu s aktualizovanou 
Základní sítí sociálních služeb podle organizací a kapacit na území hi. m. Prahy schválenou 
usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 2193 ze dne 15. 12. 2016 a usnesením 
Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 32/28 ze dne 14. 12. 2017, která je přílohou Střednědobého 
plánu rozvoje sociálních služeb na území hlavního města Prahy na období 2016-2018.

II. Původní příloha/přílohy Pověření se ruší a nahrazuje se touto 
přílohou/přílohami



Příloha Č. 1

Název organizace: Diakonie ČCE - Středisko Praha 

Definice rozsahu Služby:

Druh sociální služby: raná péče

Název sociální služby: Raná péče

Identifikátor: 6095107

Převažující cílová skupina: rodiny s dítčtem/dětmi

Kapacita dle schválené sítě (počet 
lůžek, počet přepočtených úvazků, 
počet hodin)

ÚV 6,81



■ H

V V< ** T*

Příloha č. 2
Název organizace: Diakonie ČCE - Středisko Praha

Definice rozsahu Služby:

Druh sociální služby: odlehčovací služby

Název sociální služby: Odlehčovací služba

Identifikátor: 6734853

Převažující cílová skupina: osoby s kombinovaným postižením

Kapacita dle schválené sítě (počet 
lůžek, počet přepočtených úvazků, 
počet hodin)

L 2

s\

í|t
;i
i,1

if
i;

li

;r
■1§

I

i



Příloha č. 3
v

Název organizace: Diakonie CCE — Středisko Praha 

Definice rozsahu Služby:

Druh sociální služby: denní stacionáře

Název sociální služby: Denní stacionář

Identifikátor: 7218271

Převažující cílová skupina: osoby s kombinovaným postižením

Kapacita dle schválené sítě (počet 
lůžek, počet přepočtených úvazků, 
počet hodin)

ÚV 3

v



Příloha č. 4
Název organizace: Diakonie ČCE - Středisko Praha

Definice rozsahu Služby:

Druh sociální služby: sociálně terapeutické dílny

Název sociální služby: Sociálně terapeutická dílna

Identifikátor: 8205465

Převažující cílová skupina: osoby s kombinovaným postvíením

Kapacita dle schválené sítě (počet 
lůžek, počet přepočtených úvazků, 
počet hodin)

ÚV 3,8



Příloha Č. 5
Název organizace: Diakonie ČCE - Středisko Praha

Definice rozsahu Služby:

Druh sociální služby: týdenní stacionáře

Název sociální služby: Týdenní stacionář

Identifikátor: 8614823

Převažující cílová skupina: osoby s kombinovaným postižením

Kapacita dle schválené sítě (počet 
lůžek, počet přepočtených úvazků, 
počet hodin)

L 7



Přfloha č. 6
Název organizace: Diakonie ČCE - Středisko Praha 

Definice rozsahu Služby:

Druh sociální služby: denní stacionáře

Název sociální služby: Stacionář Ratolest

Identifikátor: 8936839

Převažující cílová skupina: osoby s kombinovaným postižením

Kapacita dle schválené sítě (počet 
lůžek, počet přepočtených úvazků, 
počet hodin)

ÚV 9,35



Příloha č. 7
Název organizace: Diakonie ČCE - Středisko Praha

Definice rozsahu Služby:

Druh sociální služby:
domovy pro osoby se zdravotním 
postižením

Název sociální služby:
Domov pro osoby se zdravotním 
postižením

Identifikátor: 7735888

Převažující cílová skupina: osoby s mentálním postižením

Kapacita dle schválené sítě (počet 
lůžek, počet přepočtených úvazků, 
počet hodin)

L 22



Příloha Č. 8
Název organizace: Diakonie ČCE -Středisko Praha 
Definice rozsahu Služby:

Druh sociální služby: chráněné bydlení
\

Název sociální služby: Chráněné bydlení

Identifikátor: 9664087

Převažující cílová skupina: osoby s chronickým duševním 
onemocněním

Kapacita dle schválené sítě (počet 
lůžek, počet přepočtených úvazků, 
počet hodin)

L 16



r

Příloha č. 9
Název organizace: Diakonie ČCE - Středisko Praha 
Definice rozsahu Služby:

Druh sociální služby: centra denních služeb

Název sociální služby: Centrum denních služeb

Identifikátor: 5054035

Převažující cílová skupina: osoby s mentálním postižením

Kapacita dle schválené sítě (počet 
lůžek, počet přepočtených úvazků, 
počet hodin)

ÚV 4,8

V Praze dne 28. 12. 2017


